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کتــاب »مــردم تصمیــم می گیرنــد« مجموعه نوشــتارهایی از پروفســور ســیدحمید مولانا اســت کــه دربــاره دهمیــن دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری و حوادث پس از آن به رشــته تحریر درآورده اســت. پروفســور مولانا از چهره های برجســته رشــته روابط بین الملل 
و ارتباطات در ســطح جهانی اســت و بیش از ۵۰ســال در امریکا، اروپا و بســیاری از دانشــگاه های مهم دنیا به تدریس و تحقیق مشغول 
بوده اســت. او سال ۱۳۸۷ در اواخر دوره دولت نهم، به عنوان مشاور رئیس جمهور وقت انتخاب شد. از ایشان کتب متعددی به زبان 

فارسی، انگلیسی و زبان های دیگر منتشر شده است.

برشــی از کتاب:     واقعیت رشــد و بالندگی جریان سلطه ســتیزی در سراسر جهان، واقعیتی انکارناپذیر اســت. مقاومت دربرابر زورگویی 
و تشــکیل جبهه همبســتگی برای صلح، از نظریه انسانی تعالی مدار، اخلاقی، ســنت گرا و طالب رشد و توسعه عدالت اجتماعی نشأت 
می گیرد و شــالوده آن بر محور معنویات، خداپرســتی و خداشناسی و توحید مستقر اســت. فرهنگ مقاومت نیز با احترام و عزت بشری 
همداستان بوده و به دنبال گفتمانی است که سلطه ستیزی و احیای عدالت از مؤلفه های بنیادین آن در اداره جهان است. فرهنگ پایداری 

علیه سلطه گرایی در همه جوامع چه غرب و شرق و چه شمال و جنوب وجود دارد.

نقشه راه اقتصاد مقاومتی
ابراهیم زارعی

ایــن کتــاب بیانات مقــام معظم رهبــری در بــاب اقتصاد 
مقاومتی را برای علاقه مندان گردآوری کرده اســت. کتاب 
»نقشه راه اقتصاد مقاومتی« برای مسئولان و کارشناسان 
اقتصادی و پژوهشگران حوزه  های اقتصادی مورد استفاده 

قرار خواهد گرفت.

کتاب »از استالین تا یلتسین«
فرد کلمن

کتاب »از استالین تا یلتسین« روایت فرد کلمن، روزنامه نگار 
امریکایی از روســیه است. نویســنده این کتاب با استفاده از 
آزادی هایی که در روســیه از آنها برخوردار بوده و اطلاعات 
دست اولی که همسرش از طریق کار در سفارت فرانسه در 
کشور مســکو به او داده بود به اطلاعات مهمی دست پیدا 
کرده و با استناد بر آنها موفق به چاپ این کتاب شده است.

سیدحمید مولانا

عصر فریب
محمد البرادعی

کتاب »عصر فریب« حول محور مسائل هسته ای که از سال 
۱۹۹۷ به بعد رخ داده است می چرخد. بیشتر موضوعات و 
مفاهیم بیان شده در این کتاب از سخنرانی ها و نوشته های 
محمد البرادعی در دوران تصدی به عنوان دبیر کل آژانس 

بین المللی انرژی اتمی بیان شده است.
محمــد البرادعــی بــا روایتی واضــح و روشــن مخاطبان را 
از اتفاقات و جریانات سیاســی کشــورهای فعــال در زمینه 
انــرژی اتمی چون ایران، کره شــمالی و... مطلع و تشــویق 
بــه خواندن می کنــد. این کتاب ۱۳ فصــل دارد که ۴ فصل 
آن دربــاره مســائل سیاســی و انــرژی هســته ای در ایــران 
است، همچنین موضوعاتی چون کشــف موارد اختلاف و 
تناقضات و مخفی ســازی پلوتونیوم در کره شــمالی، نحوه 
آغــاز جنــگ عــراق و امریــکا و... از جمله موضوعــات این 
کتاب به حســاب می آیند. »محمــد البرادعی«، دیپلمات 
و سیاســتمدار مصــری، دارنده جایزه صلح نوبل در ســال 
۲۰۰۵ اســت. او ســال های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۹ مدیــر کل آژانس 

بین المللی انرژی اتمی بود.

زرسالاری
    گروه پژوهشی حنیف

 زرسالاری و اشرافیت در دنیای معاصر ساختاری دودمانی 
دارد. سروری مستقیم و غیر مستقیم یک اقلیت ثروتمند 
و بهره مند از نخبگان زرســالار بر جامعه جهانی حقیقتی 
اســت کــه ریشــه های آن را بایــد در تاریخ جســت، که این 
کتــاب زوایای پیدا و پنهان آن را آشــکار می ســازد. در جلد 
چهــارم مجموعه مقالات »ســایه ها« ســعی بر ایــن بوده 
عــلاوه بــر معرفی اجمالــی خاندان هــای زرســالار یهودی 
و پیوندهــای تاریخــی آنــان، تصویــری اجمالــی از خوی و 
خصلــت ماده پرســتانه ایــن قوم ارائه شــود و تلاش شــده 
ضمن تشریح بنیان های شکل دهنده تمدن جدید غرب، 
خواننده فرهیخته را با واقعیت های جهان معاصر آشناتر 

سازد.

مردم تصمیم می گیرند


